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
3 chambres, salon, salle de bains, wc, beau jardin clos et arboré de
860 m2. Atouts : secteur résidentiel, proche port de plaisance, beaux
volumes, environnement aéré. Hono. 3,23%.

LARMOR-PLAGE
609071€ (DONT HN 19071€)

9, rue Vauban
Lorient
0297642101
notaire.56020@notaires.fr

D

D

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Villa d’exception, à 10 minutes de Vannes tout
en restant à l’abri des regards, à l’intérieur d’un
parc de 3000m2. Extérieur : jardin avec piscine
chauffée, terrasse, garage. RDC : hall d’entrée,
séjour, cuisine américaine, 3 ch., SDE, salle de
sport. Etage : suite parentale (SDB, dressing, ch.)
autres chambres, salle cinéma, SDB. Description
non exhaustive.

Appartement de prestige de 133 m² au deuxième
étage d’un immeuble de type haussmannien com-
prenant : galerie d’entrée, cuisine, séjour, wc, 3
chambres dont 2 avec salle d’eau. Au 4e étage,
dépendance de 27 m². Cave, débarras privatif
et buanderie dans les espaces communs.

Belle propriété dans un lotissement calme, proche
des commerces. Bâtie sur un terrain de 947m2,
comprend : Au RDC, entrée, cuisine, double-
salon avec cheminée, 1 chambre, sdb, wc. À
l’étage, 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol, garage.
Abords constructibles, agrandissement possible.

PLESCOP
1400000 € (DONT HN 27250 €)

VANNES
720000 € (DONT HN 25950 €)

SÉNÉ
550000 € (DONT HN 14000 €)

ÉTUDE NOTARIALE Laurent KERMAGORET

10bis, avenue de la Marne
56000 VANNES
02 97 63 52 13 – laurent.kermagoret@notaires.fr

C DD

D D E

Quartier résidentiel au calme à mis chemin entre le bourg et l’eau.
Maison composée au rdc d’un hall d’entrée, d’un séjour, d’un cuisine,
d’une chambre, d’une salle de bains, d’un wc. À l’étage : un palier
dessert trois chambres et un wc. En annexe un garage. Hono. 3,63%.
Logement à consommation énergétique excessive.

PLOUGOUMELEN
383415 € (DONT HN 13415 €)

Office notarial
Me Nicolas LE CORGUILLE
& Emmanuel MOURA
21, rue Raymond-Marcellin
56450 THEIX-NOYALO
02 97 43 63 66
emmanuel.cloarec.56084@notaires.fr

F

C

Au cœur d’un village de caractère, propriété comprenant : Entrée et
véranda avec salle à manger et cheminée à l’éthanol, cuisine aména-
gée et équipée, séjour/salon avec cheminée, buanderie/chaufferie,
salle d’eau avec WC. A l’étage : Palier, cinq chambres dont trois avec
une mezzanine, kitchenette, salle de bains avec douche, salle d’eau et
deux WC. Double garage. Terrain de 335 environ m2. Hono.3.41%.

QUIBERON
879000 € (DONT HN 29000 €)

SELARL, notaire associé
CONTE Renan
33, avenue du Maréchal Foch
56400 AURAY
02 97 24 35 00
arnaud.bontade.56085@notaires.fr

A

A
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Beau T3 de 82 m², 6e étage. séjour/salon avec
balcon, vue dégagée, cuisine aménagée et
équipée, cellier, dégagement, 2 chambres
avec rangement dont 1 avec loggia, salle de
bains, wc. Cave. Charges copro: 430 € env./
Trimestre (chauffage compris). Bien en copro.
Hono.4,26%.

Vannes ouest : villa d’architecte de 2014 dans
un environnement calme et verdoyant hall avec
pl., pièce de vie exp. sud ouest avec poêle à
pellets, cabinet de toilette, cuisine aménagée
et équipée, arrière-cuisine, suite parentale. À
l’étage, mezzanine, 4 chambres, une salle de
bains avec wc et une salle d’eau avec wc.
Garage double, cave enterrée. Piscine chauffée,
spa. Jardin paysagé sans vis-à-vis. Hono. 4%.

Maison de pays en pierres située dans le bourg.
En accès direct : une pièce de vie avec chem.
foyer ouvert, une sdb wc et une cuisine. Ch. sur
parquet avec point d’eau (poss. aménager salle
d’eau), ch. sous combles et au dernier étage
autre ch. sur parquet avec lavabo. À l’extérieur,
un appenti avec espace de stockage et buande-
rie. Petite courette. Hono. 4,22%. Logement à
consommation énergétique excessive.

VANNES CENTRE-VILLE
364910€ (DONT HN 14910€)

VANNES
1560000€ (DONT HN 60000€)

ÎLE-AUX-MOINES
469000€ (DONT HN 19000€)

AD G

A CD

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

Belle maison contemporaine neuve de plain-pied de 105m². Elle se
situe à PLOEREN. Elle comprend : une pièce de vie composée d’un
salon/séjour et d’une cuisine ouverte aménagée et équipée. Cette
grande pièce exposée SUD s’ouvre sur la terrasse et le jardin avec
une vue dégagée. Trois chambres dont une parentale avec salle d’eau
et dressing, une salle de bains, un w.c indépendant et une arrière-cui-
sine. Carport. Garage. Honoraires 4.00%.

PLOEREN
535600€ (DONT HN 20600€)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

A

A

Vue imprenable sur le golfe, longère du XVIII siecle tres soignée sur
parc de plus de 2 hectares, séjour-salon cheminée (éthanol), terrasse,
véranda, cuisine équipée, 1 chambre + pl. et s.d.e. et wc, garage,
cellier, étage : mezzanine, salon avec vue panoramique sur les îles,
2 chambres avec pl., bureau, 2 s.d.e. Hono. 3,52%.

SÉNÉ
1708019€ (DONT HN 58019€)

Office notarial Me ROCHÉ,
GRANDJEAN, LE PORT,
WATTREMEZ, BELLEC
5 place de la Libération
56004 VANNES
0297015863
immo.liberation.56003@notaires.fr

D

D
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

VILLA CONTEMPORAINE de 2017 sur un ter
482m², surf.hab 224m² env, hall d’entrée, 2 chs
1 s.d.b av wc, wc ”visiteurs”, Patio, cuis A/E,
salle à manger salon av chem, bureau/atelier. L’ét
mezz av biblio, 4 ch av chacune une s.d.e et wc
privatifs dt 2 av accès terrasses. pisc de 8.40m
x 4.20m gar d’env 26m² Les infos sur les risques
sont disponibles sur le site ”www.georisques.gouv.
fr Hono.3.50%.

VANNES CENTRE VILLE
170775 € (DONT HN 5775€)

VANNES
1293750€ (DONT HN 43750€)

VANNES
641700€ (DONT HN 21700€)

Notaires du Golfe
HENAFF – MORVAN – MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

B CD

B CD

appart type 4 situé au 1er ét/6 av asc, d’une
surf hab de 61.24m² loi carrez, Entrée, pla-
card, toilettes, couloir, 1 ch, 1 bureau, 1 salon,
sal/à manger, placard, cuis, une salle d’eau ;
une cave ; ; travx à PREVOIR (possibilité d’ac-
quérir un gge dans une autre rés. à prox) Les
informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques
”www.georisques.gouv.fr Hono.3.50%.

A MADELEINE - RARE APPARTEMENT T5 lumineux,
S.H 132.29m² L.C situé au 3ème/3 hall d’entrée
pl/penderie, wc lave-mains, dégt sal/salle à man-
ger env.52.95m² terrasses env.30m² expo. SO/
SE, dégt cuis A/E arrière cuis pl/penderie, dégt 2
ch dt 1 ouvrant sur terrasse, SDB/douche et WC,
autre ch av coin buanderie ; gge en ssol sécu-
risé et motorisé de 17.94m², place de parking ;
Hon.3.27% DPE:E Hono.3.28% Hono.3.50%.

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

PLUVIGNER
244900 € (DONT HN 9900 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

G

C

Environnement privilégié pour cet ensemble en pierres à rénover : Au
calme d’un hameau, à qqs kilomètres du bourg, cette propriété offre
un potentiel généreux aux amoureux de l’authentique. Posé sur un joli
jardin d’env. 2500m², l’ensemble se compose d’’une maison princi-
pale édifiée sur 3 niveaux, et de diverses annexes et hangar à usage
de grange, cave, étable... Renseignements à l’étude Hono.4.21%.
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
trois chambres, salle de bains avec WC, - au
2e étage : grenier. Jardin. Chauffage électrique.
Taxe foncière 650 €. Hono.4.51%.

QUÉVEN
385240€ (DONT HN 15240€)

QUÉVEN
349001 € (DONT HN 13981 €)

CLOHARS-CARNOËT
219480€ (DONT HN 9480€)

B
E

F
D

B

E

HENAFF-TATIBOUET

53, rue Jean-Jaurès
56530 QUÉVEN
0297375769 – negociation.56087@notaires.fr

Uniquement à l’Etude, sur terrain clos de 250m2,
maison de type 4 avec 3 chambres. cuisine ou-
verte sur séjour et donnant sur balcon. Garage
chaufferie buanderie et une pièce en sous-sol.
Prévoir quelques travaux mais habitable. Hono.
4,33%. Logement à consommation énergétique
et à émission de CO2 excessive.

Descriptif : Uniquement à l’Etude , au calme, sur
terrain de 350 m2 environ construction de 1979
pour cette maison de type 5 avec 3 chambres.
Séjour salon avec cheminée donnant sur terrasse
et jardin clos. cuisine spacieuse. Prévoir travaux
mais de belles possibilités d’aménagement.
Hono. 4,28%.

Jolie vue sur le scorff pour cette propriété
construite en 1971 sur sous-sol et beau ter-
rain clos de 1312m2. Intérieur spacieux avec
agréable pièce à vivre. 4 chambres dont 2
au rdc. 2 greniers. Nombreuses possibilités
d’aménagement. Prévoir travaux. Hono. 3,85%.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

LANESTER
198232 € (DONT HN 8232€)

LANESTER
208568 € (DONT HN 8568 €)

LORIENT
394616 € (DONT HN 14616 €)

EF F

BF F

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
0297769952 – franck.leguennec.56083@notaires.fr
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Office notarial Porte des Indes
Maîtres TERSIGUEL, LE DORZE, LE CAGNEC, BRETON,
MERRIEN, DE ST-AUBIN
17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

RARE à Cléguer, maison de 1980 de plain-pied d’env.
88m². Entrée, cuisine, salon-séjour, wc, salle de douche,3
ch, garage. Chauffage insert et poêle à granules. Toiture
amiante. Terrain env. 520 m². Prévoir travaux.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.
gouv.fr Hono.4.40%.

CLÉGUER
187920€ (DONT HN 7920 €)

B

E

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Situé dans le bourg, découvrez ce terrain à bâtir viabilisé de 795m²
arboré et bien exposé, rare ! Plus de renseignements par téléphone.
Hono.4.48%.

KERVIGNAC
171344€ (DONT HN 7344€)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

Pour une étude personnalisée gratuite, sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr www.viag2e.fr

15
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Maison mitoyenne d’un côté, composée d’une
cuisine, séjour, 3 ch., SDD et wc. Garage. Ter-
rain. (Bien en copro. de 2 lots distincts) Hono.
3.90 %.

En hyper centre, dans une petite copro, au 2e

étage, appartement T6, entièrement rénové de
116 m2. Il bénéficie d’une lumière traversante,
expo Est-ouest, et se compose d’une entrée, salon
séjour avec cuisine aménagée et équipée, 3 ch.,
SDD, suite parentale avec SDD. Balcons. Possibi-
lité de stationnement avec reprise d’abonnement
à la galerie marchande de Nayel.

Proche plage et port du Kernével, dans un quartier
recherché. Maison de 155 m2 habitable, avec
triple exposition. Elle se compose, RDC : entrée,
cuisine, salon séjour, bureau, ch., cabinet de toi-
lettes, WC. À l’étage, palier, 3 belles ch., SDB,
wc. Sous-sol partiel. Terrain clos de 466 m2. Pré-
voir travaux. Superficie habitable telle que men-
tionnée sur le DPE.

LARMOR-PLAGE
374040€ (DONT HN 14040€)

LORIENT CENTRE-VILLE
394736€ (DONT HN 14736€)

LARMOR-PLAGE
777612€ (DONT HN 27612€)

E EE

DE E

Étude notariale LAW-RIANT - Maîtres BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
41, rue Villeneuve - BP 754
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

B C D
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À 2 pas du centre et de toutes les commodités, maison des années 60
(5PP) à rafraîchir. Elle propose: un sous-sol complet avec garage, coin
chaufferie, pièce, chambre, salle d’eau/wc. En rdc surélevé: salon/
séjour/cheminée, cuisine aménagée et équipée, salle d’eau, wc, 2
chambres. Grenier complet au-dessus. Aussi une dépendance en bois (abri
de jardin et atelier). Le tout sur un terrain d’environ 826 m². Hono. 5,67%.

Dans un charmant hameau avec une agréable vue dégagée sur la cam-
pagne de cléguérec, à env. 2 km du bourg, maison en pierres sous ar-
doises proposant : au rez-de-chaussée : pièce à vivre avec poêle à bois,
cuisine aménagée et équipée donnant sur une véranda, chambre avec
dressing, salle d’eau/wc, buanderie/wc. À l’étage : deux chambres man-
sardées. garage attenant avec grenier sur plancher bois au dessus. cave à
l’arrière, jardin avec terrasse. le tout sur 485 m². Hono. 5,55%.

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF CLÉGUÉREC
114120 € (DONT HN 6120 €) 126660 € (DONT HN 6660 €)

Au bourg, à proximité directe de toutes les commodités, spacieuse maison
en pierres de 8 pièces principales. En bon état général; elle propose:
salon-séjour avec cuisine aménagée ouverte et poêle à bois, buanderie/
chaufferie, salle d’eau, wc. À l’étage: 4 chambres, salle de bains/wc. Au
2e étage : pièce palière, 2 chambres. Aussi, un garage, un chalet en bois,
et un puits. Le tout sur une terrain d’environ 1316 m². Hono. 5%.

Au sein d’un charmant et typique hameau, belle maison en pierres de
5 pièces principales avec dépendance. À rafraîchir; elle propose: salon/
séjour avec cheminée, cuisine aménagée/salle à manger, wc, buande-
rie/chaufferie. Et, à l’étage : suite parentale (ch + sdb/wc + dressing),
sdb/wc, 2 chambres. Grenier au-dessus. Aussi, une dépendance en
pierres, un abri de jardin, et une seconde maison, à terminer de restaurer,
en pierres. Le tout sur un terrain de 1813 m². Hono. 5,04%.

CLÉGUÉREC LESCOUËT-GOUAREC
252000 € (DONT HN 12000 €) 210250 € (DONT HN 10250 €)

C E

BBC

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr

20

JDN56OCT_001-24.indd 20JDN56OCT_001-24.indd 20 29/09/2023 12:1929/09/2023 12:19



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maison rénovée entre 2016 et 2019.Au
rdc pièce de vie avec cuisine et poêle à
bois, salle d’eau /WC, débarras.A l’étage,
une mezzanine/bureau, 2 chambres.Au
dessus, grenier aménagé. Garage accolé.
Devant, jardin avec terrasse et pergola
bioclimatique. Derrière, plus de 7.000 m²
de terrain avec prairies, bois, accès rivière.
Assainissement individuel. Hono.4.36%.

Maison mitoyenne rénovée en 1990 avec
jardin arboré de 1 200 m². Au rdc salon, cui-
sine A/E, CH avec placard, SDE/WC, salle
à manger avec accès terrasse couverte avec
jacuzzi. A l’étage, 2 CH, SDE/WC. Grenier.
Cour avant enrobée avec dépendance. A
l’arrière, terrain avec abri de jardin, bassin et
potager. Chauffage gaz. Assainissement indivi-
duel. Hono.4.12%.

Exceptionnel ! Proche Lac au Duc, sur terrain
de 641 m², pavillon de 2000 avec au rdc
chambre, WC, salle d’eau, séjour, salon insert
et toit cathédrale, cuisine A/E accès balcon.
2 chambres avec terrasse, WC, salle d’eau,
garage, cave, buanderie. A l’étage, mezzanine,
grenier et balcon. Tout à l’égout. Gaz de ville.
Beaux volumes et belle exposition. Quartier
calme proche voie verte. Hono.3.87%.

PLÉLAN-LE-GRAND
156540 € (DONT HN 6540 €)

TAUPONT
225000 € (DONT HN 8900€)

PLOËRMEL
446620 € (DONT HN 16620 €)

CC

énergétique

CD

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
02 97 74 05 38 - 07 87 26 66 36
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Maison traditionnelle avec extension bois. Édifiée sur sous-sol complet,
elle comprend au rdc : cuisine, séjour-salon avec poêle à bois ouvrant sur
une terrasse qui surplombe le jardin arboré, une chambre, un bureau ou
chambre, wc, salle d’eau équipée d’une douche italienne. À l’étage : une
mezzanine de 13 m2 dessert deux vastes chambres, wc, salle de bains.
Terrain clos de 1315 m2. Hono. 3,90%.

MONTENEUF
218190 € (DONT HN 8190 €)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

D

B

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

SÉRENT
218190€ (DONT HN 8190€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

D

EN EXCLUSIVITE: Belle longère rénovée d’env 110 m2 comp: - au rdc:
cuisine aménagée et équipée, salon/séjour + insert, salle d’eau/wc
et buanderie- chaufferie avec un grenier au-dessus. - à l’étage : coin
mezzanine, trois chambres, salle d’eau et wc. Annexes : cellier et
garage. Assainissement aux normes. Le tout sur un terrain de 2276 m2

dont une partie non attenante. Hono.3.90%.

D
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SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

MALESTROIT - Dans un quartier recherché au calme d’une impasse et
proche du centre-ville, maison sur sous-sol complet offrant : entrée, sé-
jour/salon, véranda, cuisine, quatre chambres, bureau avec grenier.
deux wc, deux salles d’eau, garage/chaufferie, cellier/buanderie,
atelier. Jardin de 943 m² clos et arboré avec carport et abri bois.
Hono.4.79%.

MALESTROIT
241010€ (DONT HN 11010€)

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297752001
nego.scplaroze@notaires.fr

E

D

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

Néo bretonne (1974) sur sous-sol : cuisine d’été, garage, buanderie,
cave. Au rdc : hall d’entrée, cuisine A/E, séjour, 2 chambres, SDB,
w-c. Au 1er : 3 chambres, bureau, SDE/w-c. Terrain de 1500 m².
Double vitrage, ravalement récent. Travaux à prévoir : remise aux
normes électriques, décoration et assainissement autonome non
conforme. Moréac centre à 2,5 km, Locminé 6 km, Vannes 30 mn.
Hono. 4.42 %.

MORÉAC
182740€ (DONT HN 7740€)

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 LOCMINÉ
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

E

E

Office notarial
Maître CLAIRE KORTEBY

A pied des berges du canal de Nantes à Brest, à 4 mn de Saint-Gonnery
et 12 mn de Rohan maison comprenant au rdc : une entrée, une cuisine
aménagée, un salon avec poêle à bois, une salle à manger, sde-wc, une
chambre ; à l'étage : une vaste chambre en mezzanine avec placard,
une pièce avec placard, sdb-wc ; au sous-sol : cave et coin buanderie Le
tout sur un jardin clôturé et paysager de 1658 m². Hono. 4,43%. Loge-
ment à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

SAINT-GONNERY
151420€ (DONT HN 6420€)

26, rue du Pont d’Oust
56580 ROHAN
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

F

F

Me Julie LE FLOCH

1 minute du centre-ville de CARENTOIR, à 2 pas de tous commerces,
belle maison, exposée plein sud, sur 2006 m2 de terrain : RDC : pièce
de vie avec cheminée/insert, cuisine aménagée et équipée, 1 chambre,
salle d’eau, WC. 1er étage : 2 chambres, 1 petite chambre, 1 bureau
salle de bains, WC, sous-sol : beau garage avec coin cuisine aménagée,
cave, WC. Dépendance à usage de cellier, atelier. BELLES PRESTATIONS

CARENTOIR
272574 € (DONT HN 12574 €)

1, rue Antoine-Monteil BP 47
56204 LA GACILLY cedex
0299081122 ou 0679362481
michelleherve@notaires.fr
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EVELLYS, NAIZIN (56500) MORBIHAN, dans
la campagne de Naizin, longère mitoyenne à
rénover comprenant : cuisine, séjour, chambre,
bureau ou chambre, salle d’eau, WC et buan-
derie. Etage : (accès escalier) grenier à aména-
ger. Jardin. Fosse non conforme. Chauf. Elec.
Hono.5.29%.

LOCMINE CENTRE, maison au calme et tout
près du centre ville , édifiée en 1971 sur 549 m²
à rénover comprenant : entrée, séjour-salon che-
minée, cuisine, chambre, salle de bains et wc.
Etage : 2 chambres, salle de bains, wc, débar-
ras. Sous-sol complet avec garage et buanderie.
Tout à l’égout. Jardin clos. Prévoir travaux. Seule-
ment chez votre Notaire. Hono.4.59%.

APPARTEMENT A VENDRE, Vannes à proximité
centre-ville (Monsabert) , Duplex libre le 12/10
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